

Inspectoratul de Politie Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Instalarea geamurilor din PVC la Inspectoratul de Politie Glodeni

Valoarea de deviz 202 630,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,73	57,66	388,05
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,93	57,66	7 837,72
3.	7422010060100	Timplar	h-om	120,95	57,66	6 973,98
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,60	57,66	1 822,06
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,37	57,66	2 385,39
		Total manopera				19 407,20

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 4 camere Clasa A cu 2 sticle (4-16-4 Low-E , culoare alba	m2	197,00	530,00	104 410,00
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	92,59	40,00	3 703,60
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	32,51	59,40	1 931,09
4.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B-0.350mm	m	100,98	55,70	5 624,59
5.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,80	2,00	157,60
6.	2743123549026	Glafuri din tabla zincata B-250mm	m	99,00	39,50	3 910,50
7.	2812106308432	Plasa de antiinsecte 775x1400mm	m2	67,27	125,00	8 408,75
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 722,46	0,15	258,37
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	157,60	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				128 404,50

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,91	15,00	103,65
		Total utilaje de construcții				103,65

Total:

Прямые затраты	lei	147 915,35
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 366,62
Cheltueli de transport	3,00 %	3 852,13
Total	100,00 +	156 134,10
Cheltueli de regie	5,00 %	7 806,71
Total	100,00 +	163 940,81
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 918,22

Total	100,00 +	168 859,03
TVA	20,00 %	33 771,81

Total deviz: 202 630,84

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Inspectoratul de Politie Glodeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
Instalarea geamurilor din PVC la Inspectoratul de Politie Glodeni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructii				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK23B1	Inhstalarea ferestrelor din PVC din 4 camere Clasa A cu Dimensiuni WxH 1550x2050 , 2 sticle (4-16-4mm) Low- e, profil armat tip "U" cu grosimea cel putin 1,2mm, culoare alba, nr. de deschideri inchideri min.10000 cicluri, oscilo-bante (pliante,swingout), montate in confirmitate cu CP C 04.08.2015	m2			604,78 44,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6900	57,66	39,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice cu 4 camere Clasa A cu 2 sticle (4-16-4 Low-E , culoare alba	m2	1,0000	530,00	530,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	40,00	18,80
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	59,40	9,80
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
3	CK32B	Plasa de antiinsecte marimea de 775mm*1400mm	m2			148,37 23,07
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,6000	57,66	17,30
	281210630 8432	Plasa de antiinsecte 775x1400mm	m2	1,0000	125,00	125,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,15	0,30
4	CK26A	Glafuri (pervazuri) interioare montate la ferestre din mase plastice (latime 350mm), culoare alba, (Подоконники шириной 350mm)	m			78,33 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B-0.350mm	m	1,0000	55,70	56,81
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CK26B	Glafuri exterioare zincate montate la ferestre (Latime 250mm),culoare alba (Подоконники оцинкованные , отливы B-250mm)	m			63,31 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din tabla zincata B-250mm	m	1,0000	39,50	39,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Inspectoratul de Politie Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL****Instalarea geamurilor din PVC la Inspectoratul de Politie Glodeni**

Valoarea de deviz 202 630,84 lei

Intocmit in prețuri curente 05.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre)	m2	197,00	24,22 24,22	4 770,78 4 770,78
2	CK23B1	Inhstalarea ferestrelor din PVC din 4 camere Clasa A cu Dimensiuni WxH 1550x2050 , 2 sticle (4-16-4mm) Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea cel puțin 1,2mm, culoare alba, nr. de deschideri inchideri min.10000 cicluri, oscilo-bante (pliante,swingout), montate in confirmitate cu CP C 04.08.2015	m2	197,00	604,78 44,40	119 140,88 8 746,44
3	CK32B	Plasa de antiinsecte marimea de 775mm*1400mm	m2	67,27	148,37 23,07	9 980,56 1 551,63
4	CK26A	Glafuri (pervazuri) interioare montate la ferestre din mase plastice (latime 350mm), culoare alba, (Подоконники шириной 350mm)	m	99,00	78,33 20,76	7 755,04 2 055,01
5	CK26B	Glafuri exterioare zincate montate la ferestre (Latime 250mm),culoare alba (Подоконники оцинкованные , отливы В-250mm)	m	99,00	63,31 23,06	6 268,09 2 283,34
Total lucrari de constructii						147 915,35
Inclusiv salariu						19 407,20
Прямые затраты			lei		147 915,35	

Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 366,62
Cheltueli de transport	3,00 %	3 852,13
Total	100,00 +	156 134,10
Cheltueli de regie	5,00 %	7 806,71
Total	100,00 +	163 940,81
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 918,22
Total	100,00 +	168 859,03
TVA	20,00 %	33 771,81

Total deviz:
Inclusiv salariu

202 630,84
19 407,20

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)